منصور حکمت، نامه به فاتح و حمید تقوایی، سایت منصور حکمت
۳۲- کوروش مدرسی، “منشویسم، بلشویسم و لنینیسم - بررسی تاریخ انقلاب روسیه، نشریه حکمت شماره ۳
۳۳- کوروش مدرسی، “حزب کمونیست کارگری بعد از منصور حکمت، خلاصه سخنرانی در پلنوم ۱۶ کمیته مرکزی حزب، ۱۶ اوت ۲۰۰۲، انترناسیونال هفتگی شماره ۱۲۱ - ۸ شهریور ۱۳۸۱ - ۳۰ اوت ۲۰۰۲، همینطور در نشریه حکمت شماره ۱
۳۴- منصور حکمت، جنبش سلبی - جنبش اثباتی، منتخب آثار یک جلدی، صفحات ۱۵۷۹ تا ۱۵۸۶،
۳۵- منصور حکمت، رزمندگان و راه کارگر، جدال بر سر تحقق سوسیالیسم خلقی
۳۶- رک کوروش مدرسی، بلشویسم، منشویسم و لنینیسم در انقلاب روسیه

سایت هائی که در این نوشته مورد ارجاع قرار گرفته اند: